
P L E B I S C Y T Y       
 

KLASA O     PUCHAR FAIR PLAY 
Żółta kartka zawodnika to / -1 pkt/, czerwona kartka to /- 3 pkt/.  Suma punktów to wynik zespołu 

 

Lp. Nazwa zespołu Punkty ujemne 

1.  MUSZELKA OGARDY 36 

2.  ISKRA JANCZEWO 38 

3.  GKP PSZCZEW 44 

4.  ZJEDNOCZENI PRZYTOCZNA 49 

5.  RADOWIAK DREZDENKO 52 

6.  POLONIA LIPKI WIELKIE 54 

7.  WARTA GORZÓW  59 

8.  ODRA GÓRZYCA 62 

9.  GKS BLEDZEW 64 

10.  POLONIA SŁUBICE 67 

11.  WARTA SŁOŃSK 67 

12.  LZS BOBRÓWKO 68 

13.  MEPROZET STARE KUROWO 68 

14.  SPARTAK DESZCZNO 68 

15.  ORZEŁ MIĘDZYRZECZ 73 

16.  CELULOZA KOSTRZYN 91 
 

PUCHAR KIBICA 

 

Lp. Nazwa zespołu Punkty 

1.  ODRA GÓRZYCA 119 

2.  CELULOZA KOSTRZYN 118 

3.  ORZEŁ MIĘDZYRZECZ 108 

4.  LZS BOBRÓWKO 104 

5.  MEPROZET STARE KUROWO 104 

6.  POLONIA SŁUBICE 103 

7.  WARTA SŁOŃSK 101 

8.  RADOWIAK DREZDENKO 100 

9.  GKP PSZCZEW 99 

10.  WARTA GORZÓW  99 

11.  POLONIA LIPKI WIELKIE 96 

12.  GKS BLEDZEW 93 

13.  ZJEDNOCZENI PRZYTOCZNA 92 

14.  MUSZELKA OGARDY 87 

15.  SPARTAK DESZCZNO 84 

16.  ISKRA JANCZEWO 79 

 

NAJLEPSZY KOLEGA KAPITAN  
 

Lp. Nazwisko i Imię Klub Punkty  

1.  SAWOCH SEBASTIAN GKP PSZCZEW 124 
2.  BOGUSZ STANISŁAW ODRA GÓRZYCA 105 
3.  KAMIŃSKI RADOSŁAW POLONIA SŁUBICE 103 
4.  DUDEK PAWEŁ ZJEDNOCZENI PRZYTOCZNA 88 
5.  MIGDAL MATEUSZ CELULOZA KOSTRZYN 86 
6.  BEDNAREK ADAM POLONIA LIPKI WIELKIE 84 
7.  TRUSZCZYŃSKI MACIEJ WARTA GORZÓW  83 
8.  PIŃCZYŃSKI ŁUKASZ WARTA SŁOŃSK 82 
9.  STASIAK MATEUSZ MUSZELKA OGARDY 73 
10.  DASZCZYK DANIEL LZS BOBRÓWKO 72 
11.  PAWEŁKIEWICZ RADOSŁAW GKS BLEDZEW 66 
12.  SZAFRANIEC TOMASZ ORZEŁ MIĘDZYRZECZ 61 
13.  SZAFRAŃSKI RADOWIAK DREZDENKO 57 
14.  WIŚNIEWSKI  SPARTAK DESZCZNO 56 
15.  RUTKOWSKI MEPROZET STARE KUROWO 55 
16.  STASIAK KAMIL ISKRA JANCZEWO 40 



 

KLASA „A” GRUPA I 
PUCHAR FAIR PLAY 

Żółta kartka zawodnika to / -1 pkt/, czerwona kartka to /- 3 pkt/.  Suma punktów to wynik zespołu 

 

Lp. Nazwa zespołu Punkty ujemne 

1.  KOSMOS 78 RUDNICA 21 
2.  ORZEŁ TRZCINNA 28 
3.  WARTA KOŁCZYN 31 
4.  WKS RÓŻA RÓŻANKI 32 
5.  WARTA JEŻYKI 33 
6.  LUBNIEWICZANKA LUBNIEWICE 35 
7.  ZJEDNOCZENI JENINIEC 36 
8.  KŁOS MAŁYSZYN 39 
9.  BŁĘKITNI LUBNO 43 

10.  KS NOWINY WIELKIE 44 
11.  TOR BUD BACZYNA 49 
12.  SPARTAN SOSNY 52 
13.  KS GLISNO 55 
14.  ZEW DĄBROSZYN 57 

 
 
PUCHAR KIBICA 
 

Lp. Nazwa zespołu Punkty 

1.  BŁĘKITNI LUBNO 100 
2.  ORZEŁ TRZCINNA 87 
3.  KOSMOS 78 RUDNICA 80 
4.  WKS RÓŻA RÓŻANKI 74 
5.  ZEW DĄBROSZYN 74 
6.  KS NOWINY WIELKIE 73 
7.  LUBNIEWICZANKA LUBNIEWICE 71 
8.  SPARTAN SOSNY 71 
9.  TOR BUD BACZYNA 69 

10.  ZJEDNOCZENI JENINIEC 66 
11.  KŁOS MAŁYSZYN 65 
12.  WARTA JEŻYKI 59 
13.  KS GLISNO 58 
14.  WARTA KOŁCZYN 55 

 
 

 
NAJLEPSZY KOLEGA KAPITAN  

 
Lp. Klub Nazwisko i Imię Punkty  

1.  BŁĘKITNI LUBNO SPILISZEWSKI TOMASZ 119 
2.  ZJEDNOCZENI JENINIEC MIŚKÓW WOJCIECH 113 
3.  WARTA KOŁCZYN WĄSOWICZ ŁUKASZ 106 
4.  LUBNIEWICZANKA LUBNIEWICE GROCHOWINA PIOTR 95 
5.  KS NOWINY WIELKIE TARARUM PAWEŁ 91 
6.  KŁOS MAŁYSZYN ŻMIJAK PAWEŁ 90 
7.  WARTA JEŻYKI PIKUŁA MARCIN 86 
8.  KOSMOS 78 RUDNICA WILCZĄB BARTŁOMIEJ 85 
9.  ORZEŁ TRZCINNA GARNCARZ DANIEL 72 

10.  KS GLISNO GŁOWNICKI TOMASZ 67 
11.  ZEW DĄBROSZYN URMAN ERNEST 61 
12.  WKS RÓŻA RÓŻANKI MOTYK WOJCIECH 59 
13.  TOR BUD BACZYNA POLBERG MAREK 43 
14.  SPARTAN SOSNY GÓRALCZYK MICHAŁ 40 

 

 



KLASA „A” GRUPA II 
PUCHAR FAIR PLAY 

Żółta kartka zawodnika to / -1 pkt/, czerwona kartka to /- 3 pkt/.  Suma punktów to wynik zespołu 

 

Lp. Nazwa zespołu Punkty ujemne 

1.  LEŚNIK LEMIERZYCE 27 
2.  SMOGÓRZANKA SMOGÓRY 33 
3.  SPÓJNIA II OŚNO LUBUSKIE 37 
4.  AS PIESKI 41 
5.  JUWENIA BOCZÓW 41 
6.  POGOŃ KRZESZYCE 42 
7.  SKP SŁUBICE 43 
8.  ZNICZ TRZEMESZNO 44 
9.  TOROMA TORZYM 50 

10.  ZORZA KOWALÓW 55 
11.  CHROBRY DRZEŃSKO 58 
12.  FC KURSKO 65 
13.  ZIELONI LUBIECHNIA WIELKA 68 
14.  FAVOR BOBOWICKO  

 

PUCHAR KIBICA 
 

Lp. Nazwa zespołu Punkty 

1.  SPÓJNIA II OŚNO LUBUSKIE 95 
2.  TOROMA TORZYM 91 
3.  POGOŃ KRZESZYCE 87 
4.  ZIELONI LUBIECHNIA WIELKA 84 
5.  LEŚNIK LEMIERZYCE 79 
6.  SKP SŁUBICE 74 
7.  SMOGÓRZANKA SMOGÓRY 73 
8.  CHROBRY DRZEŃSKO 70 
9.  FC KURSKO 69 

10.  ZNICZ TRZEMESZNO 68 
11.  ZORZA KOWALÓW 67 
12.  AS PIESKI 60 
13.  JUWENIA BOCZÓW 59 
14.  FAVOR BOBOWICKO  

 

 
NAJLEPSZY KOLEGA KAPITAN  

 
Lp. Nazwisko i Imię Klub Punkty  

1.  TOROMA TORZYM TOPOLSKI LESZEK  106 
2.  SMOGÓRZANKA SMOGÓRY PAWLAK GRZEGORZ  93 
3.  ZIELONI LUBIECHNIA WIELKA FALKOWSKI KRZYSZTOF 92 
4.  LEŚNIK LEMIERZYCE SOCHACKI KRZYSZTOF 85 
5.  ZORZA KOWALÓW RÓŻNOWSKI WOJCIECH 79 
6.  SKP SŁUBICE BARTCZAK MARCIN  77 
7.  SPÓJNIA II OŚNO LUBUSKIE ZIMNY MACIEJ  71 
8.  ZNICZ TRZEMESZNO TREICHEL MARCIN 57 
9.  JUWENIA BOCZÓW KWIATKOWSKI TOMASZ 52 

10.  FC KURSKO DZIAMSKI MARIUSZ 50 
11.  POGOŃ KRZESZYCE MAJEWICZ RADOSŁAW 48 
12.  CHROBRY DRZEŃSKO JUNCEWICZ  45 
13.  AS PIESKI SOBOTA ROBERT 43 
14.  FAVOR BOBOWICKO   

 

 

 



KLASA „A” GRUPA III 
 

PUCHAR FAIR PLAY 
Żółta kartka zawodnika to / -1 pkt/, czerwona kartka to /- 3 pkt/.  Suma punktów to wynik zespołu 

 

Lp. Nazwa zespołu Punkty ujemne 
1.  DĄB GÓRKI NOTECKIE 26 
2.  LEŚNIK BUSZÓW 27 
3.  SOKÓŁ GOŚCIM 31 
4.  DELTA TIR GUM STARE POLICHNO 34 
5.  KLUB SPORTOWY RĄPIN 37 
6.  URAN TRZEBICZ 38 
7.  KS SKWIERZYNA 41 
8.  NIETOPERZ GARDZKO 44 
9.  BUDOWLANI MURZYNOWO 45 
10.  PIONIER ZWIERZYN 48 
11.  SHR WOJCIESZYCE 54 
12.  ZORZA ROLEWICE 55 
13.  BŁĘKITNI DOBIEGNIEW 56 
14.  NOTEĆ GÓRECKO 65 

 
PUCHAR KIBICA 

 

Lp. Nazwa zespołu Punkty 

1.  BŁĘKITNI DOBIEGNIEW 92 
2.  SOKÓŁ GOŚCIM 87 
3.  URAN TRZEBICZ 87 
4.  PIONIER ZWIERZYN 86 
5.  BUDOWLANI MURZYNOWO 82 
6.  SHR WOJCIESZYCE 80 
7.  LEŚNIK BUSZÓW 78 
8.  KS SKWIERZYNA 76 
9.  NIETOPERZ GARDZKO 76 

10.  KLUB SPORTOWY RĄPIN 73 
11.  ZORZA ROLEWICE 71 
12.  DĄB GÓRKI NOTECKIE 69 
13.  DELTA TIR GUM STARE POLICHNO 67 
14.  NOTEĆ GÓRECKO 55 

 

NAJLEPSZY KOLEGA KAPITAN  
 

Lp. Klub Nazwisko i Imię Punkty  

1.  BŁĘKITNI DOBIEGNIEW POŚWITAJŁO FILIP  104 
2.  KLUB SPORTOWY RĄPIN JĘDRYCZKO ADRIAN 103 
3.  SOKÓŁ GOŚCIM WEINOLD MARCIN 103 
4.  NIETOPERZ GARDZKO KOWALEWSKI MARIUSZ  96 
5.  DELTA TIR GUM STARE POLICHNO MICHALAK JAKUB 88 
6.  DĄB GÓRKI NOTECKIE MARCINIAK JAROSŁAW 81 
7.  URAN TRZEBICZ TURCZYN DARIUSZ 81 
8.  ZORZA ROLEWICE KUBICKI KAMIL 79 
9.  KS SKWIERZYNA KOSMALA PAWEŁ 76 

10.  SHR WOJCIESZYCE PAWŁOWSKI DAMIAN 74 
11.  BUDOWLANI MURZYNOWO SOSNOWSKI MARCIN 69 
12.  NOTEĆ GÓRECKO KALISZAN MATEUSZ 61 
13.  PIONIER ZWIERZYN LOC PAWEŁ 59 
14.  LEŚNIK BUSZÓW JANKOWSKI SYLWESTER 51 

 

 

 



KARTKI DO WYKUPIENIA PO SEZONIE 
KLASA  „O”   
 

 KLUB NAZWISKO I IMIĘ   

1.  

GKS BLEDZEW 

SIEŃKO ROBERT 6   ŻÓŁTA KARTKA  

2.  TIMOSZYK PAWEŁ 4   ŻÓŁTA KARTKA  

3.  

ISKRA JANCZEWO 

WILIŃSKI KRZYSZTOF 4   ŻÓŁTA KARTKA  

4.  PAWLAK TOMASZ 6   ŻÓŁTA KARTKA  

5.  MUSZELKA OGARDY SYDORUK BARTOSZ 4   ŻÓŁTA KARTKA  

6.  ODRA GÓRZYCA WOJCZYŃSKI MICHAŁ 4   ŻÓŁTA KARTKA  

7.  POLONIA SŁUBICE GURAJ MARIUSZ 4   ŻÓŁTA KARTKA  

8.  RADOWIAK DREZDENKO PAWLAK KAROL 3   ŻÓŁTA KARTKA  

9.  WARTA SŁOŃSK CIEŚLIŃSKI KAROL 4   ŻÓŁTA KARTKA  

 

KLASA  „A”  GRUPA III 

 
10.  BŁĘKITNI DOBIEGNIEW CIUKSZA SEBASTIAN 4   ŻÓŁTA KARTKA  

11.  URAN TRZEBICZ TYRKA MARIUSZ 3   ŻÓŁTA KARTKA  

 

KLASA  „A”  GRUPA I 

 
12.  

BŁĘKITNI LUBNO 

KŁOSEK MACIEJ 4   ŻÓŁTA KARTKA  

13.  DZIEWULSKI TOMASZ 8   ŻÓŁTA KARTKA  

14.  

KS GLISNO 

LEDZIANOWSKI MICHAŁ 8   ŻÓŁTA KARTKA  

15.  SZATYŃSKI PIOTR 6   ŻÓŁTA KARTKA  

16.  LUBNIEWICZANKA BUDA JAKUB 6   ŻÓŁTA KARTKAS  

17.  SPARTAN SOSNY GÓRALCZYK MICHAŁ 4   ŻÓŁTA KARTKA  

18.  

TOR BUD BACZYNA 

SZMIT DAWID 4   ŻÓŁTA KARTKA  

19.  JAWORSKI MARCIN 4   ŻÓŁTA KARTKA  

20.  WARTA JEŻYKI MAJCHER SEBASTIAN 3   ŻÓŁTA KARTKA  

21.  
RÓŻA RÓŻANKI 

ZIĘBA ŁUKASZ 3   ŻÓŁTA KARTKA  

22.  KANIEWSKI DAWID 4   ŻÓŁTA KARTKA  

23.  ZEW DĄBROSZYN ADAMCEWICZ BARTOSZ 3   ŻÓŁTA KARTKA  

 

KLASA  „A”  GRUPA II 

 
24.  AS PIESKI OSUCH JAN 4   ŻÓŁTA KARTKA  

25.  
CHROBRY DRZEŃSKO 

BARAŃCZUK JAKUB 6   ŻÓŁTA KARTKA  

26.  PŁUCIENNIK PAWEŁ 4   ŻÓŁTA KARTKA  

27.  
SKP SŁUBICE 

BARTCZAK MARCIN 6   ŻÓŁTA KARTKA  

28.  MROZIŃSKI PIOTR 4   ŻÓŁTA KARTKA  

29.  SPÓJNIA II OŚNO MAŁACHOWSKI MIROSŁAW 6   ŻÓŁTA KARTKA  

30.  TOROMA TORZYM WALCZAK RAFAŁ 4   ŻÓŁTA KARTKA  

31.  ZORZA KOWALÓW DRABIEC ANDRZEJ 6   ŻÓŁTA KARTKA  

 


